ETENTANG PENETAPAN PERSYARATAN PNCALONAN JUMLAH 

DUKUNGAN DAN PERSEBARANNY A PASANGAN CALON 
PERSEORANGAN DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKJL 
BUPATI TAHUN 2018. 

Jumlah Daft:ar Pemilih Tetap ( DPT) terakhir pada Pemilihan Presiden dan 
Wakil Presiden Tahun 2014 sejumlah 90.632 ( Sembilan Puluh Ribu, 
Enam Ratus Tiga Puluh Dua ) Pemilih, tercfjri dari Pemilih laki-laki 
sebanyak 46.521 ( Empat Puluh Enam Ribu, Lima Ratus Dua Puluh Satu) 
Pemilih dan Pemilih Perempuan Sebanyak 44,111 ( Empat Puluh Empat 
Ribu, Seratus Sebelas ) Pemj)jh. 

Baka! Pasangan Calon Perseorangan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 
Paniai Tahun 2018 dapat mendaftarkan diri apabila memenuhi syarat 
dukungan meliputi 
1. Didukung Paling sedikit 10% ( Sepuluh Persen ) dari Jumlah Daftar

Pemilih Tetap ( DPT ) terakhir pada Pemilihan Presiden dan Wakil